
ATL di Biella

Anno 2015

Presenze totali 2015: 254.179

Differenza Presenze rispetto al 2014: 34.300 (15,6%)

Italia
184.224

72%

Estero
69.955
28%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
184.224 72,48% 72,48%
12.219 4,81% 77,29%
9.000 3,54% 80,83%
6.271 2,47% 83,29%
3.648 1,44% 84,73%
3.286 1,29% 86,02%
3.237 1,27% 87,29%
2.602 1,02% 88,32%
2.588 1,02% 89,34%
2.354 0,93% 90,26%
2.325 0,91% 91,18%
2.296 0,90% 92,08%
1.540 0,61% 92,69%
1.370 0,54% 93,23%
1.137 0,45% 93,67%
1.106 0,44% 94,11%
1.052 0,41% 94,52%
1.023 0,40% 94,92%

826 0,32% 95,25%
816 0,32% 95,57%
734 0,29% 95,86%
696 0,27% 96,13%
678 0,27% 96,40%
655 0,26% 96,66%
635 0,25% 96,91%
495 0,19% 97,10%
480 0,19% 97,29%
453 0,18% 97,47%
440 0,17% 97,64%

5.993 2,36% 100,00%
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1 - Italia
2 - Germania

3 - Francia
4 - Svizzera e Liechtenstein

5 - USA
6 - Polonia

7 - Romania
8 - Regno Unito
9 - Paesi Bassi

10 - A. P. Centro e Sud America
11 - Spagna
12 - Belgio

13 - Austria
14 - Altri Asia

15 - Brasile
16 - Grecia

17 - Giappone
18 - Argentina

19 - Non Specificato
20 - Altri Paesi Europei

21 - Cina
22 - Danimarca

23 - Egitto
24 - Russia

25 - Australia
26 - Slovacchia
27 - Rep. Ceca
28 - Portogallo

29 - Slovenia
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Biella

Anno 2015

Arrivi totali 2015: 87.544

Differenza Arrivi rispetto al 2014: 9.715 (12,48%)

Italia
61.277
70%

Estero
26.267
30%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
61.277 70,00% 70,00%
5.079 5,80% 75,80%
4.909 5,61% 81,40%
3.395 3,88% 85,28%
1.292 1,48% 86,76%
1.047 1,20% 87,95%

913 1,04% 89,00%
818 0,93% 89,93%
739 0,84% 90,78%
666 0,76% 91,54%
593 0,68% 92,21%
536 0,61% 92,83%
443 0,51% 93,33%
376 0,43% 93,76%
353 0,40% 94,17%
292 0,33% 94,50%
285 0,33% 94,82%
264 0,30% 95,13%
235 0,27% 95,39%
234 0,27% 95,66%
232 0,27% 95,93%
215 0,25% 96,17%
202 0,23% 96,40%
190 0,22% 96,62%
186 0,21% 96,83%
181 0,21% 97,04%
160 0,18% 97,22%
153 0,17% 97,40%
152 0,17% 97,57%

2.127 2,43% 100,00%
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11 - Romania

12 - Austria
13 - Danimarca

14 - Cina
15 - Giappone

16 - Russia
17 - Australia

18 - Altri Paesi Europei
19 - Non Specificato

20 - Altri Asia
21 - A. P. Centro e Sud America

22 - Ungheria
23 - Corea Sud

24 - Svezia
25 - Grecia

26 - Portogallo
27 - A.P. Africa mediterranea

28 - Brasile
29 - Slovenia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - ATL di Biella
2006 - 2015
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